
UCHWAŁA NR VI/65/15/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Śląskie,  

na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 roku, poz.2094 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 991 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Do składu Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego – s.p.z.o.z. w Bielsku-Białej wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Kazimierza Cebrata, 

2) Henryka Wysogląda, 

3) Janinę Lenert, 

4) Mateusza Pindela, 

5) Józefa Herzyka. 

§ 2. Do składu Rady Społecznej Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Joannę Bojczuk, 

2) Pawła Cholewika, 

3) Przemysława Kamińskiego, 

4) Rafała Ryplewicza, 

5) Grzegorza Niemczyka, 

6) Stanisława Baczyńskiego, 

7) Andrzeja Kalatę. 

§ 3. Do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu wybiera się na kadencję 
2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Halinę Biedę, 

2) Aleksandrę Król-Skowron, 

3) Grzegorza Nowaka, 

4) Marię Żyłę, 

5) Adama Frasa, 

6) Rafała Szostaka, 

7) Zygmunta Wilka, 

8) Mariusza Janasa, 

9) Zbigniewa Przedpełskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A26A6FD-D8DB-4A12-9802-4032269FB777. Podpisany Strona 1



§ 4. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Jacka Brzezinkę, 

2) Renatę Caban, 

3) Gustawa Jochlika, 

4) Iwonę Pakosz, 

5) Michała Staniszewskiego, 

6) Agnieszkę Szewczyk-Nowak, 

7) Bożenę Bieniek, 

8) Mariusza Janasa, 

9) Zbigniewa Przedpełskiego. 

§ 5. Do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie wybiera się na kadencję 
2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Bartłomieja Czaję, 

2) Aleksandrę Partykę, 

3) Mariolę Roleder, 

4) Annę Zasadę-Chorab, 

5) Aleksandrę Zimnik, 

6) Jerzego Bogackiego, 

7) Bernadetę Biskup. 

§ 6. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem 
i Młodzieżą z siedzibą w Częstochowie wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Łukasza Pabisia, 

2) Joannę Rekwirewicz, 

3) Ewelinę Balt, 

4) Grzegorza Boskiego, 

5) Beatę Kocik. 

§ 7. Do składu Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SPZOZ wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Wiktorię Bartosiewicz, 

2) Agnieszkę Filipkowską, 

3) Katarzynę Kuczyńską-Budkę, 

4) Marka Lewandowskiego, 

5) Bartłomieja Kowalskiego. 

§ 8. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego i Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Gorzycach wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Barbarę Chrobok, 

2) Marka Rybarza, 

3) Roberta Walę, 

4) Jarosława Szczęsnego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A26A6FD-D8DB-4A12-9802-4032269FB777. Podpisany Strona 2



5) Dariusza Zapalskiego, 

6) Danutę Jemioło, 

7) Wojciecha Strokosza. 

§ 9. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Huberta Maślankę, 

2) Piotra Ruckiego, 

3) Pawła Sztefka, 

4) Roberta Karpetę, 

5) Dorotę Król. 

§ 10. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju 
wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Monikę Brachaczek, 

2) Dariusza Chmielewskiego, 

3) Romana Foksowicza, 

4) Jacka Majewskiego, 

5) Roberta Ostrowskiego, 

6) Klaudię Zapalską, 

7) Bronisława Karaska, 

8) Andrzeja Matusiaka, 

9) Janusza Króla. 

§ 11. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu-
Zdroju wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Alinę Chojecką, 

2) Bernadetę Magierę, 

3) Arkadiusza Panfila, 

4) Jarosława Potępę, 

5) Jacka Świerkockiego. 

§ 12. Do składu Rady Społecznej Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Ewę Golbik-Madej, 

2) Dorotę Konieczny-Simelę, 

3) Aleksandrę Pudełko, 

4) Aldonę Węgrzynowicz, 

5) Beatę Buniowską, 

6) Jadwigę Baczyńską, 

7) Katarzynę Jureczko. 

§ 13. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Beatę Balę, 

2) Łukasza Borkowskiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A26A6FD-D8DB-4A12-9802-4032269FB777. Podpisany Strona 3



3) Dorotę Konieczny-Simelę, 

4) Arkadiusza Łabudę, 

5) Michała Świerszcza, 

6) Damiana Łukasika, 

7) Annę Szczekałę, 

8) Małgorzatę Gruszczyk, 

9) Marka Piekorza. 

§ 14. Do składu Rady Społecznej Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach – s.p.z.o.z. wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Barbarę Dolniak, 

2) Marka Kopla, 

3) Rafała Kandziorę, 

4) Marię Materlę, 

5) Jarosława Graziadei-Darmasa, 

6) Beatę Twardowską, 

7) Piotra Czarnynogę. 

§ 15. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Katowicach wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Łukasza Borkowskiego, 

2) Bartłomieja Toporka, 

3) Bożenę Siedlecką, 

4) Krystynę Panek. 

§ 16. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana 
z siedzibą w Lublińcu wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Śląskiego: 

1) Jana Borzymowskiego, 

2) Dariusza Ploskę, 

3) Przemysława Witka, 

4) Mariusza Ogończyka, 

5) Jarosława Pojdę, 

6) Jerzego Orszulaka, 

7) Józefa Kubicę. 

§ 17. Do składu Rady Społecznej Ośrodka Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży z siedzibą w Orzeszu 
wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Mirosława Dużego, 

2) Iwonę Spychałę-Długosz, 

3) Urszulę Zienc, 

4) Julię Kloc-Kondracką. 

§ 18. Do składu Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu wybiera się na kadencję 2024-2028 jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Joannę Duży, 

2) Michała Macioszka, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A26A6FD-D8DB-4A12-9802-4032269FB777. Podpisany Strona 4



3) Józefa Zimnola, 

4) Małgorzatę Celińską, 

5) Jacka Świerkockiego. 

§ 19. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej 
im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Marcina Basiagę, 

2) Macieja Czempiela, 

3) Marcina Felderhoffa, 

4) Wojciecha Wolańskiego, 

5) Andrzeja Zająca, 

6) Zygmunta Skwirę, 

7) Waldemara Andzela, 

8) Dariusza Iskanina, 

9) Janusza Martynka. 

§ 20. Do składu Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Renatę Caban, 

2) Ewę Nierychło, 

3) Zbigniewa Więcka, 

4) Zbigniewa Przedpełskiego, 

5) Tadeusza Sadowskiego. 

§ 21. Do składu Rady Społecznej Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku wybiera się 
na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Aleksandrę Chudzik, 

2) Adama Kocjana, 

3) Łukasza Kłoska, 

4) Marka Profaskę, 

5) Grzegorza Wolnika, 

6) Grażynę Graś, 

7) Julię Kloc-Kondracką. 

§ 22. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego Nr 3 w Rybniku wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Mariana Fojcika, 

2) Łukasza Kłoska, 

3) Grzegorza Potysza, 

4) Krzysztofa Sajewicza, 

5) Mariusza Wiśniewskiego, 

6) Beatę Młynarczyk, 

7) Janusza Martynka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A26A6FD-D8DB-4A12-9802-4032269FB777. Podpisany Strona 5



§ 23. Do składu Rady Społecznej Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach 
Śląskich wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Bożenę Gzik-Zroskę, 

2) Kamila Joszko, 

3) Alinę Nowak, 

4) Rafała Porca, 

5) Damiana Skrzypka, 

6) Dariusza Iskanina, 

7) Danutę Sobczyk. 

§ 24. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 
Diagnostyki Obrazowej z siedzibą w Sosnowcu wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Małgorzatę Pogodę-Mendakiewicz, 

2) Bogusława Śmigielskiego, 

3) Aldonę Węgrzynowicz, 

4) Piotra Miśkiewicza, 

5) Jadwigę Baczyńską. 

§ 25. Do składu Rady Społecznej „Repty” Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka 
z siedzibą w Tarnowskich Górach wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Przemysława Cichosza, 

2) Lucynę Ekkert, 

3) Roberta Michnika, 

4) Zbigniewa Żołnierczyka, 

5) Karola Kruczka, 

6) Bartłomieja Kowalskiego, 

7) Józefa Kubicę. 

§ 26. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Psychiatrycznego z siedzibą w Toszku wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Tomasza Głogowskiego, 

2) Ewę Nierychło, 

3) Krystiana Kiełbasę, 

4) Zbigniewa Przedpełskiego, 

5) Tadeusza Sadowskiego. 

§ 27. Do składu Rady Społecznej Śląskiego Centrum Rehabilitacji i Prewencji z siedzibą w Ustroniu 
wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Sylwię Cieślar, 

2) Danutę Łabaj, 

3) Leszka Tyrnę, 

4) Danutę Kożusznik, 

5) Katarzynę Wantulok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A26A6FD-D8DB-4A12-9802-4032269FB777. Podpisany Strona 6



§ 28. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Krzysztofa Jazowego, 

2) Dominika Pawińskiego, 

3) Marcina Szarka, 

4) Ryszarda Rączkę, 

5) Ryszarda Wójcika, 

6) Agnieszkę Biegun, 

7) Ewę Żak. 

§ 29. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim wybiera się na kadencję 2024-2028 jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Izabelę Kalinowską, 

2) Arkadiusza Skowrona, 

3) Iwonę Gomołkę, 

4) Ryszarda Zalewskiego. 

§ 30. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 31. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A26A6FD-D8DB-4A12-9802-4032269FB777. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR VI/65/15/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10
	pkt 8 w § 10
	pkt 9 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13
	pkt 6 w § 13
	pkt 7 w § 13
	pkt 8 w § 13
	pkt 9 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14
	pkt 7 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16
	pkt 5 w § 16
	pkt 6 w § 16
	pkt 7 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17

	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18
	pkt 3 w § 18
	pkt 4 w § 18
	pkt 5 w § 18

	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19
	pkt 3 w § 19
	pkt 4 w § 19
	pkt 5 w § 19
	pkt 6 w § 19
	pkt 7 w § 19
	pkt 8 w § 19
	pkt 9 w § 19

	§ 20
	pkt 1 w § 20
	pkt 2 w § 20
	pkt 3 w § 20
	pkt 4 w § 20
	pkt 5 w § 20

	§ 21
	pkt 1 w § 21
	pkt 2 w § 21
	pkt 3 w § 21
	pkt 4 w § 21
	pkt 5 w § 21
	pkt 6 w § 21
	pkt 7 w § 21

	§ 22
	pkt 1 w § 22
	pkt 2 w § 22
	pkt 3 w § 22
	pkt 4 w § 22
	pkt 5 w § 22
	pkt 6 w § 22
	pkt 7 w § 22

	§ 23
	pkt 1 w § 23
	pkt 2 w § 23
	pkt 3 w § 23
	pkt 4 w § 23
	pkt 5 w § 23
	pkt 6 w § 23
	pkt 7 w § 23

	§ 24
	pkt 1 w § 24
	pkt 2 w § 24
	pkt 3 w § 24
	pkt 4 w § 24
	pkt 5 w § 24

	§ 25
	pkt 1 w § 25
	pkt 2 w § 25
	pkt 3 w § 25
	pkt 4 w § 25
	pkt 5 w § 25
	pkt 6 w § 25
	pkt 7 w § 25

	§ 26
	pkt 1 w § 26
	pkt 2 w § 26
	pkt 3 w § 26
	pkt 4 w § 26
	pkt 5 w § 26

	§ 27
	pkt 1 w § 27
	pkt 2 w § 27
	pkt 3 w § 27
	pkt 4 w § 27
	pkt 5 w § 27

	§ 28
	pkt 1 w § 28
	pkt 2 w § 28
	pkt 3 w § 28
	pkt 4 w § 28
	pkt 5 w § 28
	pkt 6 w § 28
	pkt 7 w § 28

	§ 29
	pkt 1 w § 29
	pkt 2 w § 29
	pkt 3 w § 29
	pkt 4 w § 29

	§ 30
	§ 31


